

Kohdeopas Limassol

Limassol

Lue Kyproksen [maahantulorajoituksista ja lomakohteiden ohjeistuksista](#).

Limassolin matkat saavat viehätöksensä kaupungin vastakohtista. Limassolissa yhdistyy kaupunki- ja rantaloma, nuorekas ilmapiiri ja juuret antiikin ajan historiassa. Limassol ei ole perinteinen turistien tarpeisiin rakennettu lomakohte, vaan eläväinen kyproslainen kaupunki, jossa viihtyvät niin paikalliset kuin matkailijatkin. Limassolissa viehättää **hyvät ostosmahdollisuudet**, lukuisat tapahtumat sekä nuorekas **iltaelämä**. Myös rennompaan rantalomailun tunnelmaan pääset helposti kaupungin edustalla olevilla **rannoilla**.

Aurinkomatkojen hotellit sijaitsevat rannan tuntumassa, ydinkeskustan ulkopuolisella hotellialueella, jossa erilaisten majoitusvaihtoehtojen lisäksi löydät palveluita kuten ravintoloita ja kauppiaita.

Opas kohteessa

Aurinkomatkojen opas ei ole tavattavissa tässä kohteessa, mutta palvelemme sinua suomeksi puhelimitse Aurinkolinjassa ja Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa vuorokauden ympäri.

Hyvä tietää kohteesta

ASUKASLUKU JA ETÄISYYDET

Limassol n. 185 000 as.

Hotellialue–keskusta 5,5–15 km

Troodos 45 km

Pafos 75 km



Larnaka 71 km
Nikosia (Lefkosia) 86 km
Agia Napa 112 km
Protaras 116 km

AUTONVUOKRAUS

Voit vuokrata auton lomillesi kätevimmin verkkosivuiltamme. Voit noutaa auton lentoasemalta tai vuokraamon keskustan toimipisteestä. Saadaksesi varmasti haluamasi auton tee [autonvuokraus](#) hyvissä ajoin ennen matkasi alkua.

Mikäli vuokraat auton vasta perillä oppaamme kautta, ota yhteys oppaaseen muutama päivä ennen haluttua vuokrausajankohtaa.

Huomioithan että Kyproksella on vasemmanpuoleinen liikenne.

HARRASTUKSET

Limassolissa ja sen läheisyydessä voi harrastaa mm. ratsastusta, pyöräilyä ja patikointia sekä vesiturheilua.

Kaupungista löytyy useita **kuntosaleja**. Saleilla järjestetään myös aerobic-tunteja.

Ratsastaa voi Limassolin itäpuolella sijaitsevassa Parekklisian kylän Santa Marina Retreatissa, jossa on myös paljon muita harrastusmahdollisuuksia, mm. seinäkiipeilyä.

GOLF

Kyproksella golfataan niin meren tuntumassa kuin korkeammalla vuoristossa. Kentät sijaitsevat lähempänä Pafosta, Limassolista on matkaa kentille 50–80 km.

Aphrodite Hillsin Championship-kenttä on upea ja kaunis kokonaisuus ja kentän layout on erinomainen. Tyylikkäästi viimeistellyt bunkkerit ja Välimerelle avautuvat upeat maisemat tekevät kierroksesta unohtumattoman. Kenttä on rakennettu kahden vuorenlaen päälle. Vuoristoisesta maastosta huolimatta väylät ovat avaria ja tasaisia.



Elea Estate Golfin klubirakennukselta näkyvät kentän kaikki 18 reikää, Pafoksen kaupunki sekä sinisenä välkehtivä Välimeri. Kentän haasteena ovat hyvin muotoillut ja suojatut viheriöt. Kentän harjoitusmahdollisuudet ovat todella korkeatasoiset.

Laakson pohjaa kiertävä **Secret Valley** on luonnonkaunis, puistomainen kenttä Petra tou Romioussa.

Donald Steelin suunnittelema vuoristokenttä **Minthis Hill** sijaitsee 550 m:n korkeudella merenpinnasta. Kuumimpina kesäkuukausina täällä on hieman viileämpi pelata. Kenttä on rakennettu 1200-luvulta peräisin olevan luostarin raunioiden ympärille kahdeksi 9 reiän kierrokseksi. Kapeat väylät kiertelevät mäkisessä maastossa.

PATIKOINTI

Voit patikoida esim. hotellialueelta sisämaahan päin Yermasoyian kylään ja padolle sekä Mouttagiakian kylään. Myös rantaa myötäilevät päällystetyt kävelytiet soveltuvat lenkkeilyyn. Toinen tie kulkee Dassoudin rannan kohdalta länteen ja toinen Aquarius-hotellin jälkeen 3–5 km:n päähän itään.

Troodosvuoristossa, n. 45 km:n päässä Limassolista on 3–12 km:n pituisia reittejä. Reittikarttoja on saatavilla Kyproksen matkailujärjestön toimistoista.

PYÖRIEN VUOKRAUS

Limassolissa voi tutustua ympäristöön pyöräillen. Hotellialueella on muutamia pyörävuokraamoja. Pyöräillä voi vaikkapa lähikylien kautta maaseudulle vievillä teillä sekä vanhaa Nikosian maantietä pitkin itään. Paikallisesta matkailutoimistosta saa pyöräilyesitteitä reittiehdotuksineen.

Voit vuokrata myös **Citypyörän** vuokrauspisteistä, joita on eri puolilla kaupunkia.

SUKELLUS JA SNORKLAUS

Buddy Divers -sukelluskeskus Le Meridien -hotellin rannalla aloittaa sukelluskauden huhtikuun lopulla. Sukeltajille järjestetään retkiä mm. laivan hyllylle.



Kaikilla Limassolin rannoilla voi snorklata. Rannoista mielenkiintoisempia on esim. useiden poukamien kalkkikivikallioranta Governor's Beach, n. 22 km hotellialueelta itään.

HYVÄ TIETÄÄ KOHTEESTA

APTEEKKI JA LÄÄKÄRI

Keskustassa ja hotellialueella pääkadun varrella on useita apteekkeja. Apteekeissa myydään lääkkeiden lisäksi kosmetiikkaa.

Hotellialueella sijaitsee lääkärikeskus Unity Medicenter. Ygeia-klinikka sijaitsee Limassolin keskustassa. Säilytä lääkärikäynnin kuitit vakuutusyhtiötäsi varten, jotta voit hakea korvausta kotiin palattuasi.

JUOMAVESI

Vesijohtovesi on juomakelpoista, mutta runsaan kalkkipitoisuutensa vuoksi se ei ole hyvänmakuista. Pullotettua vettä voi ostaa kaikista valintamyymälöistä ja kioskeista.

LIIKUNTAESTEETTÖMYYS

Limassolin keskustan alue sopii huonosti liikuntaesteisille matkustajille. Rantakatu on hyvin vilkkaasti liikennöity, välimatkat ovat pitkät ja keskusta ahdas. Kaupungin keskustassa jalkakäytävät ovat paikoittain kapeat ja huonokuntoiset.

Lentokenttä- ja retkibusseihin sisäänpääsy on hankalaa, busseissa on korkeat raput ja ovet ovat kapeita. Retkikohteissa liikkuminen pyörätuoleilla on hankalaa. Hotellialueella on verrattain hyvät jalkakäytävät.

LUOTTOKORTIT

Yleisimmät luottokortit ja Visa Electron käyvät maksuvälineinä useimmissa liikkeissä, hotelleissa ja ravintoloissa. Korteilla voi nostaa rahaa pankkiautomaateista.

PALVELURAHA



Kyproksella on tapana antaa palvelurahaa kiitokseksi hyvästä palvelusta. Ravintolassa laskun loppusummaa voi pyöristää 5-10 % ylöspäin. Retkibussin kuljettajaa ja hotellihuoneen siivoojaa on hyvä muistaa loman lopussa.

KULKUYHTEYDET

Limassolin hotellialueen ja keskustan välillä on helppo liikkua bussilla ja taksilla. Palvelutaksit ovat kaupunkien välillä liikennöiviä julkisia kulkuneuvoja, joihin paikka varataan etukäteen.

Bussit

Hotellialueelta pääsee bussilla keskustaan uuteen ja vanhaan satamaan ja My Mall -ostoskeskukseen. Limassolista pääsee bussilla Nikosiaan, Pafokseen ja Larnakaan useita kertoja päivässä.

Taksit

Saat taksin kätevimmin pyytämällä taksin tilauksen hotellin vastaanotosta. Hotellien läheisyydessä on myös taksiasemia. Takseissa on mittarit.

Palvelu- eli servicetaksit

Palvelutaksit ovat pikkubusseja, jotka ottavat kyytiin 4–7 henkilöä. Ne liikennöivät Limassolin, Nikosian, Pafoksen ja Larnakan välillä. Varaa paikka etukäteen hotellin vastaanotosta.

LENTOKENTTÄKULJETUKSET

Tämän Aurinkomatka-paketin edestakaiset bussikuljetukset ovat maksullisia. Voit ostaa myös yksityiskuljetuksen lentoasemalta hotellille. Bussikuljetuksen voit ostaa viimeistään lähtöä edeltävänä iltana, yksityiskuljetus tulee ostaa viimeistään 5 päivää ennen matkaa.

Lentokenttä Larnaca International Airport

Matkan pituus n. 70 km

Matkan kesto n. 1 t.

Yhteydet lentokentältä

Lentokentältä lomakohteeseen pääsee myös paikallisbussilla tai taksilla.



ERIKOISMATKATAVARAT LENTOKENTTÄKULJETUKSESSA

Jos sinulla on erikoismatkatavaroita esim. golfbagi (poislukien lastenrattaat), ota yhteys [asiakaspalveluumme](#) viimeistään 14 päivää ennen matkaa varmistaaksesi erikoismatkatavaralle paikan kuljetuksessa.

LASTENISTUIMET LENTOKENTTÄKULJETUKSESSA

Yksityiskuljetuksiin on mahdollista tilata lastenistuinta. Istuimet tulee tilata ennakoon viimeistään 21 päivää ennen matkan alkua [asiakaspalvelustamme](#). Istuimien saatavuutta ei voida taata. Mikäli matkan alkuun on alle 21 päivää, suosittelemme varaamaan mukaan oman istuimen.

Bussikuljetukseen istuinta ei ole mahdollista saada.

LIMASSOL LASTEN KANSSA

Lomaa lasten kanssa siivittävät vesileikit uima-altaalla, rannalla ja vesipuistossa.

Vesipuisto

[Watermania-vesipuisto](#) on Fassourissa, 12 km Limassolin hotellialueelta. Puistossa on mm. liukumäkiä, Euroopan suurin aaltoallas ja vastavirta.

Muuta tekemistä lapsille

Keskiajan tyyliin rakennetussa Cyprusland-teemapuistossa voit kokeilla vaikkapa jousiamuntaa tai savenvalantaa ja seurata ritarishow-esitystä. Puistoon on rakennettu Kyproksen saaren pienoismalli, jonka ympäri pääset kävelemään. Kaupunginpuiston alueella on leikkipuisto.

Pienten lasten ruokailu

Kaupoissa myydään purkkiruokia ja vaippoja. Lastenrattaita ei ole vuokrattavana.

NÄHTÄVYYDET

Limassolissa on paljon historiallisia nähtävyyksiä. Vierailun arvoisia ovat mm. vanhan sataman lähellä sijaitseva **Limassolin linna** sekä hotellialueen itäosassa sijaitsevat muinaisen



kaupunkikuningaskunnan **Amathuksen rauniot**.

Kansantaiteen museossa Ayiou Andreou -kadulla on viehättävä kokoelma käsitöitä, kansallispukuja ja työkaluja 1800-1900-luvuilta. **Arkeologinen museo** on lähellä kaupunginpuistoa.

Limassolin ulkopuolella on mm. Johanniittain ritarien ajalta oleva **Kolosssin linna**, **Apollon tempelialue** ja **Kyproksen viinimuseo**. Limassolin lähialueen suurin raunioalue **Kourion** sijaitsee noin 20 km:n päässä, pääset sinne paikallisbussilla.

OSTOKSET

Hotellialueella on paljon liikkeitä. Suosittuja tuliaisostoksia ovat mm. laukut, kengät, vaatteet, käsityöt sekä paikalliset viinit, juustot ja muut herkut.

Parhaat ostospaikat

Parhaat ostokset tehdään Limassolin keskustassa Anexartiasias Streetillä ja Ayiou Andreou Streetillä. Kaupungin länsipuolella on Limassol Mall -ostoskeskus, johon pääsee kätevästi paikallisbussilla.

RAVINTOLAT JA HUVIT

Limassolista löytyy lukuisia hyviä ravintoloita, jotka tarjoilevat sekä kyproslaisia että kansainvälisiä ruokia. Saaren erikoisuus on meze, useiden pikkuannosten muodostama ateriakokonaisuus.

Keskikesällä yöelämä on verrattain vilkasta ja nuorekasta. Suosituimmat musiikkiklubit ovat hotellialueen keskustassa. Keskustassa on joitakin paikallisten nuorten suosimia baareja ja -klubeja.

Limassolissa on paljon kulttuuritapahtumia kesä-lokakuussa, mm. klassisen ja kreikkalaisen musiikin konsertteja sekä erilaisia tanssi- ja teatteriesityksiä. Vuosittaiset Shakespearean Nights -esitykset järjestetään kesäkuun puolivälissä Kourionin antiikin teatterissa taivasalla.

UIMARANNAT



Limassolin hotellialueen suurin ranta on **Dassoudi Beach**. Kaupungin ulkopuolella suosittuja rantoja ovat mm. tuulinen, matala Kourion Beach -hiekkaranta, kalkkikivikallioranta Governor's Beach ja Lady's Mile, joka on matala, pitkä ja osin pikkukivinen hiekkaranta.

Rantapalvelut

Dassoudi Beachilla on ravintola, ja rannalla vuokrataan aurinkotuoleja. Lady's Milella, Kourion Beachilla ja Governor's Beachilla on pieniä tavernoja.

Rannoilla voi meloa, polkea polkuveneellä, surffata ja harrastaa nousuvarjoliittoa.

Retket

RETKET KESÄ 2023

Kesän 2023 retkiohjelma vahvistuu myöhemmin ja voi poiketa aiemmasta.

JEEPPI SAFARI KALIDONIAN VESIPUTOUKSILLE

Lähde mielenkiintoiselle retkelle kohti Troodoksen kansallispuistoa! Luvassa on unohtumattomia maisemia, Kyproksen korkeimmat vesiputoukset ja paikallisia pikkukyliä.

Päivän aikana matkaa taitetaan jeepillä ammattikuljettajan kyydissä, joten voit nauttia saaren huikeista maisemista täysin siemauksin. Jeepi huristaa Limassolista kohti Troodoksen kansallispuistoa ja uusia seikkailuja.

Retken ensimmäinen pysähdys on pienessä paikallisessa kylässä, Kapileiossa, jossa näet perinteistä kyproslaista arkea. Matkalla kohti Troodosvuoriston juurella sijaitsevaa, viinintuotannostaan tunnettua Laneian kylää, näet jeepin kyydistä mahtavia panoraamanäkymiä. Laneiassa kävelet kukkien reunustamilla kaduilla ja upeiden kivitalojen keskellä kohti ikivanhaa ja autenttista viinipuristamoita. Matkalla kohti Kalidonian vesiputouksia ohitetaan hurmaavia pikkukyliä ja näet upeita maisemia. Perille päästyäsi hyppäät pois jeepin kyydistä ja suuntaat jalan kohti männynpuoksuista metsäpolkua, joka vie sinut sadunhoitoisille



vesiputouksille! Polku kulkee kauniin metsän läpi ja on pituudeltaan suuntaansa noin 1,5 kilometriä. Matkan varrella voit ihaila monipuolista kasvistoa sekä eläimistöä.

Vesiputouksilta suuntaat paikalliseen tavernaan, jossa voit lisämaksusta nauttia perinteisistä kyproslaisista herkuista. Retken päätteeksi vieraillet vielä kylän viinitilalla maistelemassa alueen kuuluisia viinejä.

Kesto: koko päivä (n. klo 8–16.30)

Hinta: n. 60 €/aikuinen, 35 € / 3–11-v. lapsi

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen.

Lisämaksusta Lounas tavernapysähdyksellä, maksetaan retkellä.

:

Opastus englanniksi

:

Retkipäivä Kesän 2022 retkipäivä on maanantai. Retki toteutetaan 24.10.2022 asti.

:

Huomioitavaa

:

Varaudu käyttämään suu-nenäsuojainta retken ajan. Varaa mukaan oma suojain. Retkeä ei suositella raskaana oleville tai selkävaivoista kärsiville. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 6 henkilöä.

RENTO PÄIVÄ MERELLÄ

Vietä rentouttava päivä merellä, nauti auringosta ja kristallinkirkkaasta merivedestä. Päivän aikana ohitit Limassolin edustan upeita maisemia rantoineen ja voit uiskennella Akrotirin niemimaan kärjessä virkistävässä vedessä.

Katamaraanin moottorit käynnistetään Limassolin vanhan sataman laiturissa ja suunnataan kohti merta. Katamaraani lipuu hiljalleen väljemmille vesille Limassolin ja Akrotirin edustalle. Uimataukoja vietät Akrotirin niemenkärjessä sekä Lady's Mile -rannan edustalla.



Viihtyisä katamaraani on täydellinen nautinnollisen päivän viettoon rannikkovesillä. Päivän aikana voit ihastella maisemia, vilvoitella meressä aluksesta käsin ja maistella miehistön tarjoamaa maukasta lounasta.

Kesto: koko päivä (n. klo 9.30–16.30)

Hinta: n. 56 €/aikuinen, 25 € / 6–11-v. lapsi

Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen, lounaan ja juomat risteilyn ajan (virvoitusjuomat, olut, viini).

Lisämaksusta tuontijuomat ja drinkit laivan baarista, maksetaan retken aikana.

:

Opastus englanniksi

:

Retkipäivä

:

Kesän 2022 retkipäivät ovat keskiviikko ja sunnuntai. Retki toteutetaan 24.10.2022 asti

Huomioitavaa

:

Varaudu käyttämään retkellä suu-nenäsuojainta. Varaa mukaan oma suojain. Retkellä on säävaraus.

RENTO PÄIVÄ MERELLÄ VIP – AIKUISILLE

Vietä rentouttava päivä merellä, nauti auringosta ja kristallinkirkaasta merivedestä. Päivän aikana ohitat Limassolin edustan upeita maisemia rantoineen ja voit uiskennellä Akrotirin niemimaan kärjessä virkistävässä vedessä.

Katamaraanin moottorit käynnistetään Limassolin vanhan sataman laiturissa ja suunnataan kohti merta. Katamaraani lipuu hiljalleen väljemmille vesille Limassolin ja Akrotirin edustalle. Uimataukoja vietät Akrotirin niemenkärjessä sekä Lady's Mile -rannan edustalla.

Viihtyisä katamaraani on täydellinen nautinnollisen päivän viettoon rannikkovesillä. Päivän aikana voit ihastella maisemia, vilvoitella meressä aluksesta käsin ja maistella miehistön tarjoamaa maukasta lounasta. Tämä retki on tarkoitettu vain yli 16-vuotiaille.



Kesto: koko päivä (n. klo 9.30–16.30)

Hinta: n. 69 €/hlö. Osallistujien alaikäraja on 16 vuotta.

Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen, lounaan ja juomat risteilyn ajan (paikalliset ja ulkomaiset virvoitusjuomat, oluet, viinit, drinkit).

Opastus englanniksi

:

Retkipäivä

:

Kesän 2022 retkipäivät ovat maanantai ja torstai. Retki toteutetaan 24.10.2022 asti

Huomioitavaa

:

Varaudu käyttämään retkellä suu-nenäsuojainta. Varaa mukaan oma suojain. Retken reitti voi vaihdella retkipäivän ja sään mukaan. Retkellä on säävaraus.

BUSSIKULJETUS LENTOASEMALTA HOTELLILLE

Matkusta vaivattomasti lentoasemalta hotelliisi Aurinkomatkojen maksullisella bussikuljetuksella. Yhdistelmämatkoilla lentokenttäkuljetukset sisältyvät matkan hintaan.

Hinta

Kohteesta riippuen 25–32 €/aikuinen, 12,50–16 € / lapsi 2–17-v. Alle 2-vuotiaat lapset matkustavat lentokenttäkuljetuksessa veloituksetta. Tarkan hinnan näet varausta tehdessäsi.

Bussikuljetuksemme ovat aina meno-paluu-kuljetuksia, jotka voit ostaa varauksen yhteydessä, Omalomasta tai Aurinkomatkat-sovelluksesta viimeistään lähtöä edeltävänä iltana.

Jos sinulla on erikoismatkatavaroita esim. golfbagi (poislukien lastenrattaat), ota yhteys asiakaspalveluumme varmistaaksesi erikoismatkatavaralle paikan kuljetuksessa.

YKSITYINEN LENTOKENTTÄKULJETUS

Tässä kohteessa voit matkustaa lentoasemalta hotelliisi nopeasti ja mukavasti myös yksityiskuljetuksella, jonka tarkemmat hintatiedot löydät tehdessäsi varausta. Autoon mahtuu 1 matkalaukku/hlö.



Yksityiset lentokenttäkuljetuksemme ovat aina meno-paluu-kuljetuksia, jotka voit ostaa varauksen yhteydessä, Omalomasta, Aurinkomatkat-sovelluksesta tai asiakaspalvelusta viimeistään 5 päivää ennen matkaa.

Kypros

Matkat Kypros

Lue Kyproksen [maahantulorajoituksista ja lomakohteiden ohjeistuksista](#).

Välimeren kolmanneksi suurin saari **Kypros** lupaa yli 300 aurinkoista päivää vuodessa. Kyproksen saaren karun kaunis luonto, hiljaiset rantapoukamat ja vilkkaat kaupungit ovat houkutelleet lomalle suosikkisaarelle jo vuosikymmenien ajan. Kyproksella niin uusi kuin vanha ovat läsnä. Vilkaissa kaupungeissa eletään nykyajassa, kun taas perinteiset hiljaiset vuoristokylät ja vehreät laaksot viiniviljelmineen ja vuohipaimenineen antavat saarelle oman viehätöksensä.

Kyproksen kiehtova historia tulvii tarinoita antiikin aikaisista sankareista, joiden mukaan useimmat saaren hotelleistakin on nimetty. Kyproksen tunnetuin myytti kertoo rakkaudenjumala Afroditestä, joka tarun mukaan syntyi meren vaahdosta ja nousi saarelle Pafoksen rantakallioilla. Taru Afroditestä nosti Kyproksen yhdeksi antiikin ajan merkittävimmistä paikoista.

KYPROKSEN MATKAKOhteet

Lähde lomamatkalle Kyproksen saaren eteläosaan, kreikkalaisten asuttamaan Kyproksen tasavaltaan. Elämäniloisen **Agia Napan** turkoosinsinisenä hohtavat rannat ja vilkas yöelämä kutsuvat lomalaisia vuosi vuoden jälkeen uudestaan, rauhallisempi **Protaras** sopii loivasti syvenevine kauniine rantoineen ja harrastusmahdollisuuksineen lapsiperheille ja leppoosaa lomaympäristöä arvostaville matkailijoille. Kaupunki- ja rantaloman voit yhdistää modernin trendikkäässä, mutta historiaa henkivässä **Larnakassa** tai **Limassolissa**, jossa kohtaavat nuorekas ilmapiiri ja saaren mielenkiintoinen menneisyys.



COVID-19:N VAIKUTUKSET LOMAASI

COVID-19:N VAIKUTUKSET KESÄKAUDELLA 2022

COVID-19-pandemia vaikuttaa yhä matkustamiseen ja eri lomakohteiden toimintaan myös Kyproksella. Paikalliset viranomaiset ovat asettaneet ohjeistuksia ja rajoituksia estämään viruksen leviämistä sekä turvaamaan ihmisten terveyttä, ja turvallisuutta niin paikallisten kuin lomailijoiden kesken.

Tältä sivulta voit seurata matkakohteesi ajankohtaisia tietoja ja ohjeistuksia. Mikäli sinulla on matka varattuna, saat näistä tiedon myös henkilökohtaisesti matkasi lähestyessä. Eri maiden matkustusohjeet ja turvallisuuskäytännöt koronan suhteen voivat vaihtua nopeastikin, tarkista viimeisin tieto näiltä sivuilta juuri ennen matkaasi.

Tällä sivulla ilmoitetut tiedot koskevat Suomen kansalaisia. Muiden maiden kansalaisten tulee itse tarkistaa kohdemaan vaatimukset ja matkustusrajoitukset. Information for non-Finnish citizens: If you are not a Finnish citizen, please note that you will need to check travel requirements of the destination country from the nearest embassy.

Sivun tiedot ovat voimassa toistaiseksi ja päivitetään tarvittaessa. **Päivitetty 11.11.2022.**

Tärkeää tietoa

Kyproksen viranomaiset voivat asettaa maahan saapuville matkustajille vaatimuksia. Tarkista alta matkakohteesi maahanpääsyn edellytykset.

Edellyttääkö maahanpääsy negatiivista koronatestitulosta?

Ei. 1.6.2022 alkaen maahanpääsy ei edellytä negatiivista koronatestitulosta, todistustusta sairastetusta COVID-19-taudista eikä rokotustodistusta.

Edellyttääkö maahanpääsy koronarokotusta / rokotustodistusta?

Ei.

Edellyttääkö maahanpääsy matkustajatietolomaketta?



Ei. 18.4.2022 lähtien maahanpääsy ei edellytä PLF-lomakkeen täyttämistä.

Edellyttääkö maahan saapuminen karanteenia?

Ei.

Edellyttääkö Suomeen saapuminen negatiivista koronatestitulosta?

Ei.

Finnair ei edellytä koronatodistusta lennoilla Suomeen. Viranomaiset määrittävät maahan saapumisen edellytykset, katso alta ohjeet maahan saapumiseen.

Paluu Suomeen:

Suomi ei tällä hetkellä rajoita maahantuloa koronavirusepidemian vuoksi. Tartuntatautilain mukaiset terveysturvallisuustoimet rajoilla päättyivät 30.6.2022. Tämä tarkoittaa, että Suomeen tulevilla matkustajilla ei enää ole velvollisuutta esittää koronavirukseen liittyviä todistuksia tai osallistua koronatestiin.

TURVALLISUUSTOIMENPITEET KOHTEESSA

Hotelliin sisäänkirjautuminen

Ei vaadita toipumistodistusta, rokotustodistusta tai todistusta negatiivisesta testituloksesta.

Satunnaiset koronatestit

Maahan saapuville tehdään lentoasemalla satunnaisia koronatestejä (PCR- tai pikatesti). Kieltäytyminen testistä voi johtaa maahanpääsyn epäämiseen. Positiivinen testitulos johtaa vähintään 7 vrk karanteeniin erikseen määritellyssä karanteenihotellissa.

Suu-nenäsuojaimen käyttö

Suu-nenäsuojaimen käyttö on pakollista julkisessa liikenteessä, sairaaloissa ja hoivakodeissa. Varaa mukaan suu-nenäsuojaimia kaikille matkaseurueesi jäsenille, myös lapsille. Alle 12-vuotiailta ei edellytetä maskin käyttöä.

Varaudu käyttämään suu-nenäsuojainta matkan eri vaiheissa niin lentokentällä, lennon aikana, perillä lomakohteessa kuin hotellin yleisissä tiloissa kunkin hotellin vaatimusten mukaisesti.



Suojaavampia FFP-hengityssuojaimia kannattaa myös pitää mukana, jotta voit suojautua tarvittaessa esimerkiksi julkisissa liikennevälineissä tai mahdollisissa väkijoukoissa.

Turvaväli

Huomioithan riittävän turvavälin lomakohteessa kohdatessasi muita ihmisiä ja liikkuessasi esimerkiksi julkisilla paikoilla, kulkuneuvoissa, rannoilla, kaupoissa sekä hotellissasi.

Liikkumisrajoitukset

Ei voimassaolevaa ulkonaliikkumiskieltoa.

Palvelut lomakohteessa

Huomioithan, että lomakohteen palvelut voivat olla rajoitetut ja muuttua lyhyelläkin aikavälillä.

Rannat

Avoinna. Noudata yleisiä turvallisuus- ja hygieniaohjeistuksia.

Kaupat ja apteekit

Avoinna, tietyin rajoituksin.

Ravintolat, kahvilat, baarit

Varaudu pyydetessä esittämään henkilöllisyystodistus, sekä matkustusdokumentit (lentoliput, sekä matkavahvistus) sisäänkäyntien tai mahdollisten tarkastusten yhteydessä. Pidäthän todistukset mukana loma-alueella liikkuessasi. Voit esittää ne tulostettuna tai puhelimelta näytettävänä.

Nähtävyydet

Avoinna, tietyin rajoituksin.

Kulkuneuvot

Liikennöivät normaalisti. Mahdollisia rajoituksia asiakasmäärissä.

Lentokenttäkuljetukset

Suu-nenäsuojaimen käyttö on pakollista lentokenttäkuljetuksessa. Ajoneuvojen siivoukseen



kiinnitetään erityistä huomiota ja ne desinfioidaan säännöllisesti käytön jälkeen.

Hotellien palvelut

Yleisten tilojen siivousta ja desinfiointia on tehostettu. Huoneiden varustelua on saatettu muuttaa esimerkiksi poistamalla päivän lehdet korkean hygieniatason ylläpitämiseksi ja eniten asiakkaiden kosketuksessa olevat esineet kuten ovenkahvat ja valonkatkaisijat desinfioidaan huolellisesti. Huoneiden siivouksissa voi olla rajoituksia ja huoneet siivotaan esimerkiksi vain pyydettyäessä. Hotellihenkilökunnan hygieniaan kiinnitetään myös erityishuomiota, ja henkilökunnan lämpötilaa saatetaan mitata päivittäin.

Hotellien palveluita on voitu rajoittaa tai perua kokonaan. Allasalueella aurinkotuolit on sijoitettu riittävälle etäisyydelle toisistaan. Hotellien ravintoloissa buffettarjoiluun on myös mahdollisesti tehty muutoksia ja pyritty järjestämään annokset joko pöytiin tarjoiltuna tai muulla tavalla, joka suojaa sekä asiakkaita, että henkilökuntaa. Useimmissa hotelleissa suositaan korttimaksua käteismaksun sijaan, ja osa hotelleista on siirtynyt täysin korttimaksuihin kieltäytyen ottamasta käteistä rahaa vastaan.

Lomakohteiden hotelleissa seurataan maan viranomaisohjeita ja määräyksiä säännöllisesti ja tarkasti, jotta palveluntarjontaa ja hotellin toimintatapoja voidaan tarvittaessa muuttaa. Vaikka maan viranomaisen ei olisikaan määräyksillään ohjannut hotellin toimintaa, voidaan hotellissa silti ottaa käyttöön uusia toimintatapoja suojaamaan sen asiakkaita ja henkilökuntaa, joiden terveys ja turvallisuus on ensiarvoisen tärkeää.

Hotelleilla on erilaisia käytäntöjä sujuvaan ja turvalliseen sisäänkirjautumiseen. Osa hotelleista tarjoaa esimerkiksi mahdollisuuden tehdä sisäänkirjautumisen jo ennakoon internetissä. Mikäli hotellisi tarjoaa vaihtoehdoisen tavan sisäänkirjautumiseen, lähetämme sinulle tästä tiedon ennen matkaa.

Paikallisviranomaisten ohjeistuksiin ja suosituksiin perustuen emme vie hotelleille Aurinkomatkojen Lomakansioita. Sen sijaan saat tärkeimmät tiedot hotellistasi ja lomakohteesta ennen matkaa sähköpostitse.

Mikäli sairastut matkalla



Mikäli sairastut matkalla ja sinulla on koronavirukseen viittaavia oireita, tai tiedät altistuneesi koronavirukselle, tulee sinun olla välittömästi yhteydessä hotellisi vastaanottoon tai Aurinkolinjaan. Hotellit noudattavat paikallisten viranomaisten määräyksiä ja saat jatko-ohjeet tilanteessa toimimiseen. Mikäli olet sinulla todetaan koronavirustartunta, asetetaan sinut vähintään 7 vrk karanteeniin erikseen määrättävään karanteenihotelliin.

Matkavakuutus on aina tärkeä olla matkalla voimassa turvaamassa sairastumista ennen matkaa tai matkan aikana. Eri vakuutusten ja vakuutusyhtiöiden korvausehdoissa on kuitenkin eroja, joten kannattaa aina etukäteen tarkistaa oman vakuutuksen korvausehdot sekä miten toimia sairaustapauksen sattuessa.

Voit ostaa kauttamme [AIG Travel Guard -matkavakuutus](#), joka kattaa myös koronavirukseen sairastumisesta johtuvat hoitokulut matkan aikana. Taudin hoidosta aiheutuneita hoitokuluja korvataan matkasairautena. Vakuutus on voimassa riippumatta Suomen ulkoministeriön matkustussuosituksista.

Lisätietoja

[Re-open EU -sivuilla](#), [Suomi ulkomailla -sivuilla](#).

Lue myös [ohjeemme turvalliseen lomailuun](#).

KYPROKSEN HINTATASO

Hintataso Kyproksella on suunnilleen sama kuin Suomessa.

JÄNNITE

Kyproksen hotelleissamme jännite on 220–240 V. Välikappaleen voi lainata hotellista tai sen voi ostaa supermarketista.

MATKUSTUSASIAKIRJAT

Suomen kansalainen tarvitsee Kyprokselle matkustusasiakirjaksi voimassa olevan passin tai sirullisen henkilökortin.



Important information for non-Finnish citizens

If you are not a Finnish citizen, please note that you may need a visa for the country you are travelling to. You will need to check your visa requirements from the nearest embassy of the destination country yourself. Please note that you may also need a transit visa.

PYHÄPÄIVÄT

25.3. Neitsyt Marian ilmestyspäivä ja Kreikan kansallispäivä

1.4. Eoka-päivä (Kyproksen 1950-luvun kansallistaistelijoiden vuosipäivä)

22.–25.4.2022 ortodoksipääsiäinen

1.5. vappu

15.8. Neitsyt Marian päivä

1.10. Kyproksen itsenäisyyspäivä

28.10. Ohhi-päivä (kreikkalainen pyhäpäivä)

Edellä mainittuina pyhinä virastot, postit, pankit ja kauppahallit ovat suljetut. Myymälöiden aukioloajat vaihtelevat.

TERVEYS JA TURVALLISUUS

Terveyden ja hyvinvoinnin laitos

Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen sivuilta saat ajankohtaiset tiedot lomakohteesi terveystilanteesta ja rokotussuosituksista. Matkailijan terveysoppaaseen pääset [tästä](#).

Ulkoministeriö

Lomamaasi matkustusturvallisuuteen liittyvät ulkoministeriön julkaisemat matkustustiedotteet löydät Matkustaminen-otsikon alta. Sivulla on myös lomakohteesi lähinnä olevan Suomen edustuston yhteystiedot.

AURINKOMATKAT MUKANA LOMALLASI

Valitessasi Aurinkomatkat saat suomenkielistä palvelua niin ongelmatilanteissa kuin loman suunnittelussa. Palvelemme sinua puhelimitse Aurinkolinjassa sekä [Aurinkomatkat-sovelluksen](#) chatissa.



Aurinkomatka-pakettikohteessa oppaamme on vastassa lentoasemalla ja valituissa lomakohteissa tavattavissa myös palvelupisteillä ja retkillä. Kaupunkilomakohteissa saat meihin aina yhteyden puhelimitse.

Voit tutustua lomakohteesi palveluihin tarkemmin lomakohteen esittelysivulla.

OMATOIMISUUS LOMALLA

Hotellien ja paikallisten ravintoloiden henkilökunta osaa harvoin suomea ja varsinkin pienissä lomakohteissa myös englannin kielen taito voi olla heikko.

Asiat hoituvat kuitenkin ilman yhteistä kieltäkin. Mikäli hotellihuoneessasi ilmenee puutteita, kuten rikkiäinen lamppu, vuotava wc, wc-paperi puuttuu tms., ilmoita siitä heti hotellin henkilökunnalle. Näin tilanne korjaantuu yleensä helpoiten.

TALLETUS JA TURVALLISUUS

Kohteeseen saavuttuasi ja liikuessasi yleisillä paikoilla pidä huoli tavaroistasi taskuvarkaiden varalta.

Rahat ja arvoesineet on turvallisinta säilyttää hotellin tallelokerossa. Pidä mukana vain kulloinkin tarvitsemasi määrä rahaa. Vakuutus ei korvaa käteisen rahan katoamista.

KERRO MIELIPITEESI

Kokemuksesi ja mielipiteesi ovat meille tärkeitä! Siksi lähetämme sinulle matkasi jälkeen sähköpostilla kutsun asiakastytyväisyyskyselyyn, sekä kutsun kertomaan lomakokemuksistasi ja arvostelemaan hotellisi ja lomakohteesi. Asiakasarvostelut ovat luettavissa verkkosivuillamme.



Vastaustesi avulla kehitämme lomateemojamme myös tulevaisuudessa, ja välitämme palautteesi niin oppaille kuin lentoyhtiölle ja hotellille.

Kaikkien asiakastytyväisyyskyselyyn vastanneiden kesken arvomme joka kuukausi 2 kpl 200 euron arvoista Aurinkomatkojen matkalahjakorttia. Onnea arvontaan!

Kiitos palautteestasi!

Huomioithan, ettemme vastaa asiakaspalautekyselyyn. Mikäli haluat lomalta palattuasi esittää meille huomautuksen tai reklamaation, [katso lisätietoja](#).

Löytötavarat

Jäikö sinulta tavaroita lomakohteeseen? Ota yhteys Suomen Löytötavarapalveluun. Suomen Löytötavarapalvelu hoitaa kaikki Aurinkomatkojen asiakkaiden löytötavaroihin liittyvät asiat. Yhtiö varmistaa kohteesta tavaroiden löytymisen ja hoitaa tavaroiden palautuksen korvausta vastaan.

Suomen Löytötavarapalvelu

ATERIAT HOTELLISSA

Hotellimajoitukseen sisältyy matkavahvistuksessa mainitut ateriat.

AAMUKAHVI sisältää kahvin tai teen, leivän, voin ja/tai marmeladin.

AAMIAINEN sisältää kahvin tai teen, leivän, voin ja/tai marmeladin lisäksi suolaisia lisukkeita esim. juustoa, leikkeleitä ja/tai kananmunan.



BUFFETAAMIAINEN sisältää kahvin tai teen lisäksi runsaamman paikallisen aamiaisen noutopöydästä.

Kosher-buffetaamiainen noudattaa koshersääntöjä. Kosher-aamiainen ei sisällä esimerkiksi lihatuotteita.

PUOLIHOTOON kuuluu aamiaisen lisäksi yksi päivittäinen ateria, useimmiten illallinen.

Joissakin hotelleissa voi valita joko lounaan tai illallisen. Puolihoito ei sisällä juomia, ellei hotellin tiedoissa toisin mainita.

TÄYSIHOITO sisältää aamiaisen, lounaan ja illallisen, mutta ei juomia, ellei hotellin tiedoissa toisin mainita.

ALL INCLUSIVE -hotellissa matkan hintaan sisältyvät tai voit ostaa lisämaksusta all inclusive -paketin, johon sisältyvät kaikki päivittäiset ateriat paikallisine juomineen hotellin määrittelemissä ravintoloissa ja hotellin määritteleminä aukioloaikoina. Ateriat nautitaan yleensä hotellin pääravintolassa. All inclusive päättyy hotellista uloskirjaututtaessa ellei hotelliesittelyssä toisin mainita. All inclusive-palvelu on usein verrannollinen hotellin tasoluokitukseen.

Ruokajuomat eivät sisälly aterioiden hintaan, eikä käyttämättömästä puoli- tai täysihoidosta hyvitetä. Puoli- tai täysihoidon ateriat nautitaan hotellin omassa ravintolassa, ellei hotellitekstissä toisin mainita.

Alle 2-vuotiaan ateriat saat edullisimmin tilaamalla ne vasta hotelliin saapuessasi.

Joissakin hotelleissa lapset saavat alennuksen **lisämaksullisista aterioista**. Hotellikohtaisen käytännön näet varausta tehdessäsi.

ERIKOISRUOKAVALIO

Osassa hotelleja on mahdollista saada erikoisaterioita (esim. gluteeniton, laktoositon), mutta emme voi taata niiden saatavuutta hotelleissa tai lomakohteissa yleisesti. Mikäli sinulla on erikoisruokavalio, olethan itse yhteydessä suoraan hotelliin saatavuuden ja mahdollisten lisäkustannusten selvittämiseksi.



PUKEUTUMINEN HOTELLIEN RAVINTOLOISSA

Huomioithan, että etenkin neljän ja viiden tähden hotellien ravintoloissa toivotaan siistiä pukeutumista. Esimerkiksi miehiltä saatetaan edellyttää pitkiä housuja.

ENSIMMÄISEN PÄIVÄN ILLALLINEN ILTALENNOLLA

Mikäli matkasi hintaan sisältyy illallinen ja saavut ensimmäisenä päivänä hotellille iltalennolla illallisajan jälkeen, on mahdollista, että hotelli on järjestänyt pientä purtavaa huoneeseen tai tarjoaa ylimääräisen aterian jonain muuna lomapäivänä. Käytäntö vaihtelee hotelleittain ja ajankohdittain.

AAMIAINEN KOTIINLÄHTÖAAMUNA

Mikäli matkasi hintaan sisältyy aamiainen ja lähtö hotellista lentoasemalle on kotiinlähtöpäivänä ennen aamiaistarjoilua, voit edellisenä päivänä tiedustella vastaanotosta mahdollisuutta aamiaispakettiin (breakfast box). Jotkut hotellit toimittavat aamiaispaketit aikaisille kotiinlähtijöille.

HOTELLIN YMPÄRISTÖ

Lomakohteet kehittyvät jatkuvasti, joten hotellin läheisyydessä voi olla rakennustyömaa. Yleensä rakennustöitä tehdään vain päiväsaikaan.

Lomakohteissa iltaelämä on yleensä vilkasta ja äänekästä. Hotellissasi tai lähiympäristön baareissa saatetaan soittaa musiikkia puolenyön jälkeenkin. Myös paikallisen elämän ja eläinten äänet saattavat kantautua huoneisiin.

Hyönteiset voivat kiusata lomakohteessa kuten Suomessakin. Varaudu myös siihen, että jopa loistoluokan hotellien ylimpiin kerroksiin saattaa kiive-tä erilaisia, sinänsä harmittomia kovakuoriaisia yms.

MUISTA MATKAVAKUUTUS!

Lomalla voi joskus sattua ikäviä yllätyksiä, joiden varalle on syytä hankkia riittävä vakuutussuoja. Osta matkavakuutus kätevästi matkaa varatessasi verkosta tai myyntipalvelustamme.

Kansainvälinen AIG on tunnettu vakuutusyhtiö maailmalla. AIG Monitorva -matkavakuutus korvaa hoitokulujen lisäksi myös mm. matkatavarat.

[Tutustu AIG Monitorva -matkavakuutukseen.](#)



HUONEIDEN JAKO JA LUOVUTUS

Aurinkomatkojen lisäksi useimmissa hotelleissa on myös muiden matkanjärjestäjien asiakkaita. Hotellit pyrkivät jakamaan eritasoiset huoneet tasapuolisesti eri matkanjärjestäjien asiakkaille.

Kansainvälisen käytännön mukainen huoneiden jakoaika on yleensä klo 14–15. Mikäli tulo kohteeseen on ennen sitä, voi hotellihuonetta joutua odottamaan siivouksen vuoksi. Mikäli et kirjoittaudu hotelliin tai ilmoittaudu oppaallemme tulopäivänä, huonetta ei voida taata. Osassa kotimaan hotelleista huoneen saa käyttöön vasta klo 18:aan mennessä.



Hotellihuoneet luovutetaan lähtöpäivänä hotellista riippuen aamupäivän kuluessa yleensä viimeistään klo 12 myös silloin, kun lähtö tapahtuu klo 24:n jälkeen. Näin hotellin henkilökunnalle jää aikaa siivota huoneet seuraaville vieraille. Joissakin hotelleissa huoneen luovutusta voi siirtää myöhemmäksi lisämaksusta, mikäli hotellin varaustilanne sen sallii.

Huoneiden luovutuksen jälkeen hotellin palvelut eivät ole enää käytettävissä, ellei toisin mainita.

HUONEIDEN VARUSTUS

ILMASTOINTI JA LÄMMITYS

Monien lomakohteiden hotelleissa on käytössä yksi ilmastointijärjestelmä, joka vuodenaikasta riippuen joko lämmittää tai viilentää. Hotellien ilmastointi- ja/tai lämmitysjärjestelmä ei ole välttämättä käytössä jatkuvasti. Ilmastointi tai lämmitys saattaa toimia rajoitetusti, esim. vain muutaman tunnin päivässä. Joidenkin hotellien kohdalla on ilmoitettu erikseen itsesäädettävästä ilmastointi- ja/tai lämmitysmahdollisuudesta. Huomioi, että tässäkään tapauksessa huoneen lämpötilaa ei välttämättä pysty muuttamaan useammilla asteilla vaan kyse on ennemminkin ilmanvaihdosta. Joissakin hotelleissa ei ole keskusilmastointia, vaan huoneessa on oma, joskus äänekkäs ilmastointilaite.

Lomakohteissa saattaa olla myös säännöstelyä sähkön ja veden, etenkin lämpimän veden jakelussa.

INTERNETYHTEYDET

Hotellihuoneissa, joissa on langaton verkko, voi verkon toimivuudessa olla ajoittain suuriakin eroja. Aurinkomatkat ei vastaa hotellitiedoissa mainittujen verkkoyhteyksien toimivuudesta.

KEITTIÖVARUSTUS



Lomahuoneistoissa, huoneistohotelleissa ja bungaloweissa keittiövarustukseen ei kuulu astianpesutarvikkeita eikä keittiöliinoja.

KYLPYHUONE JA WC

Lomahuoneistoissa, huoneistohotelleissa ja bungaloweissa wc-paperi ei yleensä kuulu varustukseen.

MINIBAARI

Mikäli hotellihuoneessa on minibaari, huomioi, että se on tarkoitettu vain hotellin omia, maksullisia juomia varten. Siellä ei saa säilyttää muualta hankittuja juomia ja ruokia.

TALLELOKERO

Hotellin tallelokeroon käytöstä saatetaan periä maksu. Hinta vaihtelee hotelleittain.

TELEVISIO

Joissain hotelleissa television käytöstä peritään maksu. Myös panttimaksut kaukosäätimistä ovat mahdollisia.

ÄÄNIERISTYS

Lomakohteissa huoneiden äänieristys saattaa olla heikko. Myös ikkunat ovat yleensä yksinkertaiset, joten esimerkiksi liikenteen melu kantautuu huoneisiin.



KOSTEUS HUONEISSA

Lomakohteiden hotelleissa huoneet saattavat olla kosteita ja viileitä etenkin sateisina aikoina.

HOTELLIEN LISÄPALVELUISTA HUOMIOITAVAA

Hotellitiedoissa mainitut lisäpalvelut, mm. sauna, kuntosali ja spa, ovat maksullisia, mikäli tekstissä ei ole erikseen mainittu niiden olevan maksuttomia.

TAKUUMAKSU HOTELLIIN TULTAESSA

Useissa hotelleissa veloitetaan takuumaksu hotellissa mahdollisesti käytettäviä palveluja varten. Takuumaksun voi yleensä maksaa käteisellä tai luottokortin katevarauksena. Takuumaksu voi olla useita satoja euroja, joten luottokortti on kätevin vaihtoehto takuumaksun suorittamiseen. Katevaraus poistuu käyttämättömältä osin luottokortilta yleensä viimeistään 45 vuorokauden kuluttua.

SIIVOUS

Yleensä huoneesi tai huoneistosi palveluun kuuluu siivous. Joitakin lomahuoneistoja ei siivota viikon aikana. Hotellihuonettakaan ei välttämättä siivota päivittäin, ja hyvin usein siivous on pintapuolista. Huoneistoissa astiat tulee yleensä pestä itse ja niiden varustukseen ei kuulu astianpesutarvikkeita eikä keittiöliinoja.

Uima-altaiden lämmitys

Hotelliesittelyssä on mainittu, mikäli uima-altaan vesi on lämmitetty. Altaita lämmitetään yleensä marras–maaliskuussa tai sääolosuhteiden mukaan. Huomioi, että silloinkin veden lämpötila voi olla vain n. 20 °C.

HYVÄÄ MATKAA!